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ÅRSMELDING FOR STRANDA MENIGHET 2022. 

 
STRANDA MENIGHETSRÅD har i 2022 hatt 7 møter og behandlet 54 saker, mot 43 saker 

i 2021. Årsmeldingen for 2021 ble behandlet i menighetens årlige informasjonsmøte den 

27.februar.  

 

En del av aktiviteten har også i år vært preget av Korona. Usikkerhet og stadige endringer i 

smitteverntiltak har vært en stor utfordring i forhold til planlegging av aktivitet. 

 

Også barne- og ungdomsarbeidet som foregår på menighetshuset, har hatt store utfordringer 

med å kunne gjennomføre sine aktiviteter i år. Aktivitetene er Vanvikan speidergruppe med 

Frode Solli som hovedleder og ungdomsklubb med Sigrid Kvendset som ansvarlig leder. 

Barneforening hadde ingen aktivitet i år. 

 

Menighetsrådet har igjennom året jobbet med og gitt høringssvar angående 

gudstjenesteforordningen. Og den vedtatte forordningen av Biskopen i Nidaros fører da til litt 

endring av gudstjenester i både jule- og påskehøytiden. Prosten var også med oss i deler av 

behandlingen av denne saken. 

 

Menighetsrådet har også i år samarbeidet med konfirmantene om misjonsprosjektet «Lahanti 

Yrkesopplæringssenter for risikoutsatt ungdom i Jharkhand i India», som springer ut fra 

«Kompisprosjektet». Menigheten har gitt sin støtte gjennom to offergaver. 

 

STRANDA KIRKE 125-ÅR 

Det er i år 125 år siden Stranda kirke ble tatt i bruk som ny soknekirke. Jubileet ble markert 

med flere arrangement. Blant annet ble alle barn i menigheten invitert til et kirkebesøk og til å 

lage engler. Alle englene ble hengt opp i kirkeskipet. Vi hadde også en jubileumsgudstjeneste, 

der det også kom gjester fra andre deler av Fosen. Vi avsluttet feiringen med en kjempefin 

konsert med Ola Bremnes, med band. Både som menighet og menighetsråd trengte vi en 

vellykket markering – et arrangement med mye folk og som gav oss en opptur.  

 

RÅD OG UTVALG 

Frivillige i råd og utvalg gjør et godt arbeid for menigheten vår. Styret i Stranda menighetshus 

står for drift og utleie av menighetshuset og gjennomfører ukentlig tilsyn. Styret har også 

ansvar for den tradisjonelle basaren som arrangeres i oktober.  

 

Diakoniutvalget gjennomfører månedlig sine hyggetreff som er til stor glede for mange eldre. 

Igjennom Koronatiden har det vært utfordring å få gjennomført besøk fra Vanvikan skole og 

barnehagebarn på hyggetreff. Diakoniutvalget driver også med besøkstjeneste gjennom hele 

året og sender ut julebrev til alle over 70 år i Vanvikan. Alle som har runde dager fra fylte 80 

år, får levert blomster fra Stranda menighet på døra. Utkjøringen av blomsterhilsningen er det 

diakoniarbeider som sørger for. Diakoniutvalget arrangerte årets sommertur til Åfjord, blant 

annet med et besøk oppe på Storheia vindpark. 
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Hellige tre kongers fest ble ikke arrangert i år, men konfirmantfesten ble arrangert. 

Festkomiteen trår til på kjøkkenet når dette arrangeres. Fest for årets 50-årskonfirmantene ble 

også arrangert. Blomsterfondet gjør en stor innsats i sommerhalvåret med beplantning på 

kirkegårdene og utenfor kirka. Utvalg for øvrig er gudstjenesteutvalg og 

trosopplæringsutvalg. Årets medarbeiderfest ble arrangert hos oss på Stranda menighetshus.   

 

Jon Normann Tviberg har vært menighetsrådets representant i Indre Fosen kirkelig fellesråd, 

med Reidun Hindrum som personlig vara. 

 

ENDRINGER BLANT ANSATTE: 

Det var i 2022 ingen endring i kirkestaben.  

Men det ble jobbet med å skaffe både ny kantor/organist, da Knut Ola fra nytt år 2023 har 

søkt om permisjon. Og det er jobbet med å skaffe ny kirketjener for Asle Waade, som blir 

pensjonist fra nytt år.  
 

BARN OG UNGE 

Vi ser at det skjer mye for barn, noe som fører til at det kan bli lav deltagelse. Årets 4- og 6-

åringer fikk bok i kirka, som planlagt. 1.klasse deltok på maskelaging i forbindelse med 

fastelavn. Elever fra 3.klasse deltok på Tårnagenthelga. 4.klasse fikk tilbud om delta på 

juleforberedelse i kirken, men vi fikk ingen påmeldte, dette var et helt nytt tilbud i Stranda. 

Arrangementet «Lys våken» der elever fra 5.klasse deltar ble avlyst på grunn av få påmeldte. 

Disse vil få tilbudet i 2023. Konfirmasjon ble gjennomført med to gudstjenester. 

 

Konfirmantene deltok i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon der de samlet inn penger via en 

digital innsamlingsaksjon. Ellers deltok noen konfirmanter når julebrevene skulle brettes. 

Konfirmantundervisningen har fulgt oppsatte plan. Foreldre med barn har hatt tilbud om felles 

babysang for Stranda og Leksvik menigheter. 

Nytt i 2022 er at konfirmantreunion arrangeres som en klubbkveld med utstyret til TRÆKK 

på forsamlingshuset i Leksvik. Fjorårets konfirmanter i Leksvik og Stranda ble invitert til en 

felles samling i starten av november. Det var 15 stk som kom, 7 fra Leksvik og 8 fra Stranda. 

 

KIRKESØKNINGEN 

Det var i 2022 et gjennomsnitt på 50 personer pr. gudstjeneste. Dette er en fin økning fra 34 

personer i 2021. Men fortsatt en nedgang fra over 70 som vi har hatt før Korona.  

 

Dessverre ble det messefall når vi skulle ha gudstjeneste i Kråkmo Bedehus. Men 

gudstjeneste i Hindrem Stavkirke ble arrangert som planlagt. Her var det i år også markering 

av stavkirkens 10-årsjubileum, med flere arrangement.  

 

Lysmessa før jul ble i år igjen arrangert med lysvandring fra menighetshuset til kirka. 

Gudstjenesten vår på julaften, ble igjen arrangert som en ordinær gudstjeneste der også 

Stranda mannskor igjen bidro med vakker sang.– det var godt å kunne møttes igjen. 

 

Totalt var det 25 gudstjenester i soknet. En gudstjeneste ble avlyst. 

 

I 2022 ble det 10 dåp til sammen, 6 i Stranda kirke og 4 i Hindrem stavkirke. I 11 av 

gudstjenestene var det nattverd, og totalt antall personer til nattverd i 2022 var 142.  

Antall vielser var i år 0. Antall kirkelige gravferder var i år 11.  
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ØKONOMI 

I 2022 gikk menighetens regnskap ut med et overskudd på kroner 16.905,73. 

Menighetsrådet har snudd den økonomiske utviklingen, men det må fortsatt være et stort 

fokus på menighetens økonomi. 

 

Stranda menighetshus hadde i 2022 et overskudd på kroner 48.874,59 

Husstyret har lyktes med basar, men en nedgang på utleie. 

 

Stranda Blomsterfond hadde i 2022 et overskudd på kroner 1.042,85. 

Styret har jobbet aktivt og veldig bra de siste årene. I år er det ikke mottatt minnegaver til 

arbeid. 

 

 

VI TAKKER ansatte og frivillige for det arbeidet de har utført i menigheten i 2022.  

 

Stranda menighetsråd består denne valgperioden av:  

Jon Normann Tviberg, Anne Berit Skjerve Sæter, Astrid Høgli, Vigdis Coucheron, Jakob 

Dalsaune, Reidun Hindrum og soknepresten vår Cato Halvorsen. 1.vara Trude Iren 

Bergmann, 2.vara Linda Beathe Svee, 3.vara May Brit Ottersbo Ness, 4.vara Bjørn Ronnie 

Lyng og 5.vara Marit Saurstrø. 

 

     

Vedlegg til årsmeldingen: 

Regnskap for Stranda menighetsråd 

Regnskap for Stranda blomsterfond 

Regnskap for Stranda menighetshus 


